Diário Oficial
nº :

26410

 Data de
publicação:

05/11/2014

 Matéria nº :  709718

EDITAL DE ACEITAÇÃO E RENÚNCIA AO 5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA REFERENTE AO EDITAL
DE ABERTURA Nº 001/2013 - SAD/PJC/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, e em cumprimento ao subitem 19.5 do Edital n. 001/2013 – SAD/PJC/MT, de 18 de novembro de 2013, torna
público a relação de candidatos que aceitaram e renunciaram ao Edital de Convocação pela Classificação Geral para a
Segunda Etapa do Concurso Público – Curso de Formação Inicial Técnico Profissional, publicado no Diário Oficial do
Estado de 31 de outubro de 2014.

1. DOS CANDIDATOS QUE ACEITARAM A CONVOCAÇÃO PELA CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Os candidatos abaixo relacionados, apresentaram Termo de Aceitação ao Edital de Convocação pela Classificação Geral, de
31/10/2014, sendo automaticamente excluídos da classificação por pólo de sua opção, nos termos do subitem 2.3.4 do Edital de
Abertura Nº 001/2013 - SAD/PJC/MT, de 18 de novembro de 2013.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Class.
Geral

Nome Inscrição Pólo de
Aceitação

130 LAURA SANDRA SANTOS SILVA  5381649 Confresa

133 WALKYRIA ALVES CÃNDIDO  5334101 Alta Floresta

135 LIDIANA DE AMORIM VIANA LISBOA  5380774 Alta Floresta

139 LUIZA LAURA SOARES DA SILVA 5050995 Confresa

143 LUIZ FERNANDO CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

5238447 Confresa

145 VALDIMARA BRITO KOTTWITTZ 5349206 Confresa

146 CAROLINE REVELLES GUAREZI 5423635 Confresa

147 MAYCON RODRIGUES 5406196 Confresa

2. DOS CANDIDATOS QUE RENUNCIARAM A CONVOCAÇÃO PELA CLASSIFICAÇÃO GERAL

2.1 Os candidatos abaixo relacionados não compareceram na data, horário e local fixado no Edital de Convocação pela
Classificação Geral, de 31/10/2014, caracterizando Renúncia Tácita à Convocação pela Classificação Geral, mantendo a
classificação por pólo de opção, mas passarão a ser os últimos colocados na classificação geral, nos termos dos subitens 2.3.2.1
e 2.3.5 do Edital de Abertura.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Class.
Geral

Nome Inscrição

131 CAROLINA BALIEGO BODANESE  5424160 RENÚNCIA TÁCITA

144 KENIA FERNANDES DE LIMA SANTOS 5260094 RENÚNCIA TÁCITA

Cuiabá/MT, 05 de novembro de 2014.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial